ПРИКАЗ от 21.12.2016 г. № 18 «б»

с. Гигатль
«О переизбрании членов Управляющего совета школы»
На основании решения избирательной комиссии по выборам членов Управляющего совета школы от 21.12.2016 года и протоколов,  в целях совершенствования государственно-общественного управления школой.
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать Управляющий совет школы в количестве 11 человек в следующем составе:
· Вахидов М.М..-директор школы

· Газиева Б.Д. – работник РУО

· Магомедова Р.М. –учитель школы

· Абдулаева А.М. –учитель школы

· Нурасмагомедов А.Х. – завхоз школы
· Джаватханова З.М.-родитель (законный представитель)

· Багавдинов З.И. родитель (законный представитель)

· Абакаров Т.Г. – родитель (законный представитель)

· Алиев М.Г.-  ученик 9-го класса

· Газимагомедова М.Ю. – ученик 10-го класса

· Курамагомедов А.Н. –ученик 10-го класса

2. Назначить 21.12.2016 датой первого заседания Управляющего совета.
3. Всем членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться Положением об Управляющем совете школы.
Директор школы ________________ Вахидов М.М.
ПРОТОКОЛ№1
выборов обучающихся в Управляющий Совет МБОУ «Гигатлинская СОШ им.Исаева Ш.А.»
от 8.09.2017г.

     В выборах приняли участие школьники 9х классов в количестве 68 человек.

     В список кандидатов были внесены фамилии 4 обучающихся из 8-9 классов.

СПИСОК КАНДИДАТОВ В УС ШКОЛЫ

	№П/П
	Ф.И. КАНДИДАТА
	КЛАСС

	1
	Абдулжабаров М.Т.
	9 класс

	2
	Амирлаев М.А.
	10

	3
	Шейхмагомедов М.А.
	10

	4
	Макагаджиев А.М.
	10

Результаты голосования обучающихся в Управляющий Совет школы:
	№П/П
	Ф.И. КАНДИДАТА
	Кол-во голосов

	1
	Хабибова М.М.
	38

	2
	Газимагомедова М.Ю..
	10

	3
	Магомедов Б.М.
	14

	4
	Гаджиев М.Р.
	6

     По результатам голосования обучающихся в Управляющий Совет школы избраны
1. Хабибова М.М. – 9 класс
2. Магомедов Б.М.– 10 класс

3. Газимагомедова М.Ю.– 10 класс

Протокол подписан от 8.09.2017г. в 8 часов 20 минут.
Ответственный за выборы                  ____________  Хабибоава Б.А.
Председатель счётной
  комиссии        _____________Гаджимагомедова Р.М.